
Spodnie robocze Work-Guard
Action
Kod produktu: 908.33

Producent: Result
Kod producenta: 33
Model: mężczyzn, pasujące produkty
Material: Materiał mieszany
Szczególy: Boczne kieszenie, 3XL +, ≤XS
Rodzaj: Odzież robocza, Spodnie
Kategoria wagowa: Kategorija težine
Grupa kolorów: Grey, Dark Blue, Dark Green, Black
Dlugosc nogawki: Regularne

Opis
·270 g/m² ·65% Poliester, 35% Bawełna ·Z przodu zamek i zapięcie na zatrzask ·Pas ze szlufkami
·Różne kieszenie ·Podwójne szwy, wzmocnienia w newralgicznych miejscach ·Mocne i wytrzymałe
wykończenie ·Długość nogawki 32, dodatkowe 5 cm materiału dla ewentualnego wydłużenia ·Nadają
się do haftu ·Inne rozmiary dla tego stylu można znaleźć pod numerem produktu 978.33 ·WYCOFANE
KOLORY: 1 kolorów zostało wycofanych z kolekcji Falk&Ross (nadal są dostępne u producenta).

Kolory

Black Grey Navy Bottle
Green

Rozmiary

XS
(30/3
2")

S
(32/3
2")

M
(34/3
2")

L
(36/3
2")

XL
(38/3
2")

2XL
(40/3
2")

3XL
(42/3
2")

4XL
(44/3
2")

5XL
(46/3
2")

https://flockati.pl/

